occisi taliter. matres sūt **S**icut
 ter tā mīr q̄ filius i vtero ei? si
 ab infideli i vtero lederetur in
 odiū fidei. q̄n vtrūq; vel alter
 mori otinger; **S**imiliter qui
 vuln? nō letale suscipit; et per
 negligentia q̄ nō est; mōrle pec
 catū moreretur in vulnere ne
 glecto **S**imilit̄ q̄ potit̄ vellet
 occidi q̄ mēdaciū dicere qd̄
 cūq; peccādo **S**imilit̄ q̄ cruce
 sigti in bello hostiū xp̄i ppter
 xp̄m suscepto pugnādo peūt.
 martires sūt. qz non se s; xp̄m
 defendūt et eccl̄iaz. et sic moriū
 tur. vñ mortē nō fugiūt s; eli
 gūt. **S**imiliter si q̄s ppter bo
 nū omune non relatiū ad xp̄m
 sustiner; mortē aureolaz non
 mereret. s; si hoc refrāt ad cri
 stū aureolā merebitur. et mar
 tir erit utpote si rēpublicā defen
 dat ab hostiū ipugnacōe. q̄ si
 dē xp̄i corūp̄ere molūtur et
 i tali defensiōe mortē sustinēt
Tercō requiritur volūtas. vñ q̄
 dormiēdo occideretur. nūq̄ p
 us volūtatē ad martiriū hita i
 uitus occideretur. a fugiēs a
 se defendēs inuit; occideret;
 mātir nō est; n̄ fier; ut p̄us di
 ctū ē de cruce sigtis. ppter qd̄
Mauriti? cū socijs suis arma
 picat. ut fier; martir. **I**nnocē
 tes etiā non pfectā rōnes; aure
 ole hnt. nisi ut qd̄ a tenēt vsuf
 racōnis in eis miraculose fueit

Amelent?

Sicut et de Iohē baptista in
 vtero pbabile est. **¶** Dubita
 tur. vi. q̄b? debeat aureola
 virginū s; s; m̄ thō. vbi p̄ri? q̄
 hntib; tria. **¶** P̄rio in exp̄tiam
 hntib? venere voluptatis vo
 lūtate hoc eligētib; et finalit̄ i
 simili p̄posito p̄scuerantib; s; p̄
 tamē p̄supponitur caritas q̄ ē
 auree merito. vñ p̄t; q̄ dēcē
 sunt genera hōim. virginū au
 reola carētū s; m̄ thō. i quarto
¶ P̄rio frigidi et eunuchi q̄ volū
 tatē habēt ducēdi coniugē si pos
 sēt. vñ **Aug** 9. li. de scā virgita
 te **¶** Quib; ip̄m virile mēbz de
 bilitatur ut generare non pos
 sint non sunt eunuchi. sufficit
 tñ q̄ xp̄iani fuerit. et dē p̄cep
 ta custodiūt eo tñ p̄posito sūt
 ut coniuges si possent hrent con
 gatis fidelib; adq̄ri **¶** Secūdo
 q̄ solū ad temp9 quo m̄tib; sūt
 m̄rimoniū cōtinere p̄ponunt
 et sic decedūt nō mutato p̄po
 sito **¶** Tercō qui primo p̄ponūt
 p̄petue continere. attñ postea
 mutātur in p̄posito: et sic dece
 dūt. **¶** Quarto q̄ in veteri testa. viz
 gimitatē suauerūt adulti: sine
 sp̄ali instimētū sp̄ū sancti **¶** Quī
 to violēter oppressa. et osetiēs
 delibate stati **¶** Sexto in exp̄tes
 venere voluptatis cū p̄posito
 p̄petue castitatis i mōrli dece
 dēt. q̄ sunt vere fatue virgie
¶ Septio infidelis vel fidelis

nil cogitans de virginitate vel cōiugio vel incōtinentia et sic dece-
des Octauo baptizati infantes
an vsū rōis decedētes. Nono in
fantes an baptismū decedētes.